永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知東南科技大學舉辦「2015亞洲機器人運動競技大賽」
學務處
發表人:

張貼在 : 2015/10/27 11:43:02

一、主旨：

1.促進各級學校重視技能教學，提升機電整合知識與技能之教學水準。

2.提升各級學校師生手腦並用之實作水準，培養創造思考之能力與習慣。

3.促進各級學校師生電機、電子、電腦、控制、資訊等相關技術之整合能力。

4.促進各級學校師生於教學及學習上之相互交流與觀摩。

二、共同主辦單位：中國工業職業教育學會 亞洲機器人聯盟 東南科技大學

明新科技大學 勤益科技大學 虎尾科技大學 正修科技大學

三、經費補助：科技部科普活動計畫

四、協辦單位：台北海洋技術學院 雲林科技大學 嘉南藥理大學

益眾科技股份有限公司 深圳市創客工場科技有限公司

五、參加對象：由國內外各級學校推薦師生及社會人士組隊報名參加比賽。

六、比賽分組

1.社會組：凡隊員中有一人年滿20 歲者即可報名參賽，每隊最多可報4 名選手。

2.大專院校組：限專科以上學校學生報名參加，每隊最多可報4 名選手。

3.高中高職組：限高中高職學校學生報名參加，每隊最多可報4 名選手。

4.國民中學組：限國民中學學生報名參加，每隊最多可報4 名選手。

5.國民小學組：限國民小學學生報名參加，每隊最多可報4 名選手。

http://163.30.202.2 2024/5/7 15:36:34 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw